[image: ]

О проекте Закона Республики Казахстан "О признании утратившим силу Закона Республики Казахстан "О земле"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2002 года N 1281
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект Закона Республики Казахстан "О признании утратившим силу Закона Республики Казахстан "О земле".
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан
                                                      Проект

                   Закон Республики Казахстан
 О признании утратившим силу

Закона Республики Казахстан "О земле"
      Признать утратившим силу Закона  Республики Казахстан от 24 января 2001 года "О земле" (Ведомости Парламента Республики Казахстан, 2001 г., N 4, ст. 21; N 15-16, ст. 228; N 24, ст. 339).
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14